
Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla (TDS),  http://tds.ivpk.lt

Administracinės teisės pažeidimų duomenų  apžvalga

Pateikiamos
informacijos
aprašymas

Dokumente pateikiami Administracinės teisės pažeidimus įvykdžiusių Fizinių asmenų ir su
jais susijusių Juridinių asmenų skaičiai, susijusių Juridinių asmenų pasiskirstymas pagal
teritoriją, apyvartą ir ekonomines veiklas.Taip pat pateikiami nagrinėtų Administracinės
teisės pažeidimų bylų skaičiai pagal jas nagrinėjusias institucijas ir jų padalinius,
pažeidimų pasiskirstymas pagal  rūšis bei nustatytiems pažeidimams priskaičiuotos ir
sumokėtos baudos.

Turinys Įvadas;
Administracinės teisės pažeidimų bylų ir jose dalyvavusių asmenų skaičiai;
Su Administracinės teisės pažeidimais susijusių Juridinių asmenų pasiskirstymas;
Nustatytiems Administracinės teisės pažeidimams priskaičiuotos ir sumokėtos baudos bei
pažeidimų pasiskirstymas pagal  ATPK skirsnius.

Informacijos
konfidencialumas

Nekonfidenciali. Dokumente nėra duomenų apie konkrečius Administracinės teisės
pažeidimus padariusius Fizinius asmenis taip pat nėra duomenų apie su Fiziniais
asmenimis susijusius konkrečius Juridinius asmenis.

Naudojamos DV
ir pirminiai
duomenys

TDS duomenų vitrinos "Administracinės teisės pažeidimai", "VMI nustatyti ATP", FNTT
nustatyti ATP",  kurios sudarytos iš VMI prie FM, FNTT ir Statistikos departamento
teikiamų į TDS duomenų.
Duomenys papildomi ataskaitinio mėnesio duomenimis kartą per mėnesį iki antro po
ataskaitinio mėnesio 20 dienos imtinai.

Dokumento tipas Palaikomas  tipinis  BusinessObjects  dokumentas, kurio duomenys atnaujinami TDS
darbo vietoje prisijungus prie TDS vienu kompiuterio klavišo paspaudimu.

Paskirtis Dokumento pagalba galima greitai apžvelgti TDS naudotojams eksponuojamus pirminius
duomenis apie Administracinės teisės pažeidimus.
Dokumentas skirtas galutiniams TDS naudotojams, dirbantiems TDS darbo vietose ir
naudojantiems duomenis apie Administracinės teisės pažeidimus.
Statinė dokumento versija pdf formate skirta informacijos apie Administracinės teisės
pažeidimus pateikimui betarpiškai nedirbantiems su TDS asmenims.

Užsakovai ir
iniciatoriai

Dokumentas sukurtas ir duomenų vitrinos "Administracinės teisės pažeidimai", "VMI
nustatyti ATP" bei "FNTT nustatyti ATP" pritaikytos jam palaikyti VMI prie FM
Tarpžinybinės duomenų saugyklos skyriaus iniciatyva.

Versijos Pirmoji dokumento versija sukurta  2006-07-11.

Tipinis dokumentas  Nr. 4.2

2014-04-17Duomenys atnaujinti

http://tds.ivpk.lt


Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos

Duomenys atnaujinti 2014-04-17

Administracinės teisės pažeidimų bylų ir jose dalyvavusių asmenų skaičiai

Vnt.

Skaičius kas metai

Metai Bylų
skaičius

Bylose
dalyvavusių

skirtingų
FA skaičius

Susijusių
MMR

užregistruotų
skirtingų JA

skaičius

Suma

Bylų skaičius pagal jas tyrusias institucijas

Vnt.

Metai Suma

Suma

Puslapis1 iš 3Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos

Bylų skaičius pagal jas tyrusius
VMI prie FM padalinius

Bylų skaičius pagal jas tyrusius
FNTT padalinius

Vnt.

Padalinys Suma

Suma

Puslapis2 iš 3Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos

AVMI Suma
Suma

Vnt.

Puslapis3 iš 3Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Susisiekimo ministerijos

Su Administracinės teisės pažeidimais susijusių Juridinių asmenų pasiskirstymas

Su padariusiais nusižengimus skirtingais
Fiziniais asmenimis susijusių MMR
užregistruotų skirtingų Juridinių asmenų
pasiskirstymas pagal teritoriją

Apskritis Suma
Suma

Su padariusiais nusižengimus skirtingais
Fiziniais asmenimis susijusių MMR
užregistruotų skirtingų Juridinių asmenų
pasiskirstymas pagal apyvartą

Vnt.

Vnt.

Duomenys atnaujinti 2014-04-17

Puslapis 1 iš 2Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Susisiekimo ministerijos

Su padariusiais nusižengimus skirtingais
Fiziniais asmenimis susijusių MMR
užregistruotų skirtingų Juridinių asmenų
pasiskirstymas pagal ekonominę veiklą

Apyvarta Suma
Suma

Vnt.

Ekonominė veikla Suma
Suma

Puslapis 2 iš 2Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Susisiekimo ministerijos

Duomenys atnaujinti 2014-04-17

Nustatytiems Administracinės teisės pažeidimams priskaičiuotos ir
sumokėtos baudos bei pažeidimų pasiskirstymas pagal ATPK skirsnius

Metai Priskaičiuota
bauda

Sumokėta
suma

Suma litais

Lt.

Metai Priskaičiuota
bauda

Sumokėta
suma

Suma litais

Lt

VMI prie FM nustatytiems

FNTT nustatytiems

Pažeidimų pasiskirstymas

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla Puslapis 1 iš 2



Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Susisiekimo ministerijos

Vnt.

Metai Suma

Suma

Sutrumpinimai Darbo
Administracinės teisės pažeidimų skaičius darbo ir gyventojų
sveikatos apsaugos srityje

Finansų
Administracinės teisės pažeidimų skaičius prekybos,
finansų, apskaitos ir statistikos srityje

Valdymo
Administracinės teisės pažeidimų skaičius, kuriais
kėsinamasi į nustatytą valdymo tvarką

Kita
Administracinės teisės pažeidimų skaičius, kitose srityse

Straipsnių suma
nesutampa su
nagrinėtų bylų
suma, kadangi viena
byla gali būti
nagrinėjama pagal
kelis straipsnius

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla Puslapis 2 iš 2


	Įvadas
	Bylų ir asmenų skaičiai
	Juridiniai asmenys
	Baudų sumos

